
ZARZĄDZENIE NR 127/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w roku 2021 zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 4 ust. 3 Załącznika do Zarządzenia Nr 72/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
10 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadań 
publicznych zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaję dotację w łącznej wysokości 2 299 060,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćdziesiąt złotych) na realizację w 2021 r. zadań publicznych 
Miasta Kielce z zakresu: WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość 
przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom Wydziałów: Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej oraz  Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E9722A-5B70-4C48-A75F-B7B914559FC9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 127/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ.  

Dział: 926  Rozdział: 92605 

1) Zadanie zlecone w formie powierzenia: 

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania 
(w zł) 

1 31/IV/21 Fundacja 
DOGADANKA 

Prowadzenie lokalnego ośrodka KIBICE 
RAZEM KORONA KIELCE 
zlokalizowanego przy ul. Piekoszowskiej 32 
w Kielcach w  ramach ogólnopolskiego 
programu „Kibice Razem”. 

60.000 

2 39/IV/21 Stowarzyszenie 
Sportowe 
,,KLINCZ” 

Samoobrona dla kondycji siły i zdrowia. 
Program szkoleniowy dla kobiet i mężczyzn. 
Druga edycja. 

29.900 

3 29/IV/21 Klub Uczelniany 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego 
Politechniki  
Świętokrzyskiej 

„Sportowa Politechnika w Sportowych 
Kielcach” 

29.160 

4 38/IV/21 Stowarzyszenie 
Sportowe 
,,KLINCZ” 

„Gala Sportów Walki MMA” 30.000 

5 66/IV/21 Uczniowski Klub 
Sportowy  
,,ZALEW 
KIELCE’’ 

Festyn Promenadowy nad Zalewem 30.000 

6 67/IV/21 Uczniowski Klub 
Sportowy  
,,ZALEW 
KIELCE’’ 

„Port Wodny Kielce – koncerty, konkursy, 
rejsy. Dwa wakacyjne festyny rodzinne nad 
Zalewem” 

30.000 

Ogółem: 209.060 

2) Zadania zlecone w formie wspierania: 

Lp Nr oferty NAZWA 
OFERENTA 

NAZWA ZADANIA Kwota 
przyznana 

na 
realizację 
zadania 
(w zł) 

1 54/IV/21 Uczniowski Klub 
Sportowy "Kielce 
28" 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych 
 i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: NARCIARSTWO 
ALPEJSKIE 

5.000 

2 73/IV/21 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Sportów 
Gimnastycznych 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 

9.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E9722A-5B70-4C48-A75F-B7B914559FC9. Podpisany Strona 1



TEMPO Młodzieżowego: AKROBATYKA 
SPORTOWA 

3 12/IV/21 Towarzystwo 
Sportowe  
"PIRAMIDA" 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: AKROBATYKA 
SPORTOWA 

51.000 

4 56/IV/21 Klub Sportowy 
,,TĘCZA-
SPOŁEM” 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego:  BADMINTON 

5.000 

5 74/IV/21 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Sportowe 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
 i młodzieży w kategoriach wiekowych   
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: BILARD 

40.000 

6 20/IV/21 Kielecki Klub 
Bokserski 
,,RUSHH” 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych 
 i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: BOKS 

60.000 

7 17/IV/21 Uczniowski Klub 
Sportowy 
,,FIGHTER” 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: BOKS 

10.000 

8 7/IV/21 Uczniowski 
Ludowy Klub 
Sportowy 
,,GULIWER” 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: ZAPASY 

25.000 

9 8/IV/21 Uczniowski 
Ludowy Klub 
Sportowy 
,,GULIWER” 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
 i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: SUMO 

25.000 

10 1/IV/21 Kielecki Klub 
Jeździecki 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci 
i młodzieży w kategoriach wiekowych 
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: JEŹDZIECTWO 

10.000 

11 51/IV/21 Kielecki Klub 
Jeździecki MAAG 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci 
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: JEŹDZIECTWO 

2.000 

12 41/IV/21 Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
,,Żak’’ 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: JUDO 

22.000 

13 37/IV/21 Klub Sportowy 
Kuzushi 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 

5.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E9722A-5B70-4C48-A75F-B7B914559FC9. Podpisany Strona 2



Młodzieżowego: JUDO 
14 9/IV/21 Kielecki Klub 

Karate Kyokushin 
w Kielcach 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: KARATE 

19.000 

15 49/IV/21 Kielecki Klub 
Sportowy 
KARATE 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: KARATE 

16.000 

16 61/IV/21 Kielecki Klub 
Karate Kyokushin 
Chikara 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
 i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: KARATE 

5.000 

17 43/IV/21 Miejski Klub 
Sportowy   
CYCLO-KORONA 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: KOLARSTWO 

70.000 

18 33/IV/21 Klub Uczelniany 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego 
Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w 
Kielcach 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie portowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: KOSZYKÓWKA 
MĘŻCZYZN 

45.000 

19 44/IV/21 Sportowy Klub 
KICK-BOXING 
KIELCE 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: KICKBOXING 

15.000 

20 32/IV/21 Kielecki Klub 
Lekkoatletyczny 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: LEKKOATLETYKA 

150.000 

21 15/IV/21 Klub Sportowy 
,,STELLA” 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: ŁUCZNICTWO 

75.000 

22 5/IV/21 Kielecki Klub 
Piłkarski 
KORONA 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA NOŻNA  

300.000 

23 19/IV/21 Ludowy Klub 
Sportowy 
,,ORLĘTA” 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA NOŻNA  

105.000 

24 4/IV/21 Parafialny Klub 
Sportowy 
,,POLONIA-
BIAŁOGON’’ 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych   
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 

35.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E9722A-5B70-4C48-A75F-B7B914559FC9. Podpisany Strona 3



Młodzieżowego:  PIŁKA NOŻNA  
25 30/IV/21 Świętokrzyski 

Parafialny Klub 
Sportowy 
,,RODZINA” 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie portowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA NOŻNA  

30.000 

26 55/IV/21 Świętokrzyski Klub 
Sportowy 
„Czarnovia” 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA NOŻNA  

30.000 

27 23/IV/21 Kieleckie 
Stowarzyszenie 
Dziecięcej 
Akademii 
Piłkarskiej 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA NOŻNA  

15.000 

28 53/IV/21 Stowarzyszenie 
Sport CK 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA NOŻNA  

5.000 

29 26/IV/21 Kobiece 
Stowarzyszenie 
Piłkarskie 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA NOŻNA KOBIET 

35.000 

30 6/IV/21 Klub Sportowy 
VIVE KIELCE 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA RĘCZNA 
MĘŻCZYZN 

220.000 

31 69/IV/21 Uczniowski Klub 
Sportowy Szkoły 
Mistrzostwa 
Sportowego 
Wybicki Kielce 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA RĘCZNA 
MĘŻCZYZN 

8.000 

32 47/IV/21 Klub Uczelniany 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego 
Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w 
Kielcach 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA RĘCZNA 
MĘŻCZYZN 

7.000 

33 62/IV/21 Stowarzyszenie 
Korona Handball 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA RĘCZNA KOBIET 

110.000 

34 40/IV/21 Uczniowski 
Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
,,Żak” 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA RĘCZNA KOBIET 

13.000 

35 71/IV/21 Uczniowski Klub 
Sportowy Szkoły 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  

7.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E9722A-5B70-4C48-A75F-B7B914559FC9. Podpisany Strona 4



Mistrzostwa 
Sportowego 
Wybicki Kielce 

i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA RĘCZNA KOBIET 

36 46/IV/21 Stowarzyszenie 
Lokalne Salos 
Cortile- 
Salezjańskiej 
Organizacji 
Sportowej 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PŁYWANIE 

62.000 

37 25/IV/21 Miejski 
Uczniowski Klub 
Pływacki 
,,KORONA-
SWIM” 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PŁYWANIE 

28.000 

38 72/IV/21 Uczniowski Klub 
Sportowy Szkoły 
Mistrzostwa 
Sportowego 
Wybicki Kielce 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA SIATKOWA 
MĘŻCZYZN 

10.000 

39 64/IV/21 Stowarzyszenie 
Lokalne Salos 
Cortile- 
Salezjańskiej 
Organizacji 
Sportowej 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA SIATKOWA 
MĘŻCZYZN 

5.000 

40 60/IV/21 Stowarzyszenie 
Sportowe FUN 
SPORT KIELCE 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie  sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA SIATKOWA 
KOBIET 

16.000 

41 70/IV/21 Uczniowski Klub 
Sportowy Szkoły 
Mistrzostwa 
Sportowego 
Wybicki Kielce 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci   
i młodzieży w kategoriach wiekowych   
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA SIATKOWA 
KOBIET 

10.000 

42 63/IV/21 Stowarzyszenie 
Lokalne Salos 
Cortile- 
Salezjańskiej 
Organizacji 
Sportowej 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: PIŁKA SIATKOWA 
KOBIET 

4.000 

43 52/IV/21 Katolicki 
Międzyszkolny 
Klub Szachowy 
,,VICTORIA” 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: SZACHY 

30.000 

44 22/IV/21 Ludowy 
Uczniowski Klub 
Sportowy LUKKS 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: SZACHY 

10.000 

45 42/IV/21 Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy GEMIK 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  

18.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E9722A-5B70-4C48-A75F-B7B914559FC9. Podpisany Strona 5



i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: TENIS 

46 59/IV/21 Klub Sportowy 
,,TĘCZA-
SPOŁEM” 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: TENIS 

17.000 

47 27/IV/21 Klub Sportowy 
,,POLONIA’- 
KIELCE 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: TENIS STOŁOWY 

10.000 

48 16/IV/21 Towarzystwo 
Sportowe 
,,AKWEDUKT” 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: TRIATHLON 

25.000 

49 68/IV/21 Uczniowski Klub 
Sportowy 
,,ZALEW 
KIELCE’’ 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: ŻEGLARSTWO 

40.000 

50 10/IV/21 Świętokrzyski Klub 
Alpinistyczny 

Szkolenie sportowe oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci  
i młodzieży w kategoriach wiekowych  
i dyscyplinach objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: WSPINACZKA 
SPORTOWA 

10.000 

51 48/IV/21 Świętokrzyski Klub 
Tańca i Tańca 
Sportowego 
,,JUMP” 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe  
w kategoriach dziecięcych i młodzieżowych  
w dyscyplinach nie objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: TANIEC SPORTOWY 

15.000 

52 18/IV/21 Kieleckie 
Towarzystwo 
Motorowe 
,,NOVI’’ 
KORONA 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe  
w kategoriach dziecięcych i młodzieżowych  
w dyscyplinach nie objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: SPORT MOTOCYKLOWY 

22.000 

53 2/IV/21 Kielecki Klub 
Motorowy 
,,WENA’’ 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe  
w kategoriach dziecięcych i młodzieżowych  
w dyscyplinach nie objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: SPORT MOTOCYKLOWY 

8.000 

54 58/IV/21 Klub Sportowy 
,,TĘCZA-
SPOŁEM” 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe  
w kategoriach dziecięcych   i młodzieżowych  
w dyscyplinach nie objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: TRÓJBÓJ SIŁOWY 

16.000 

55 57/IV/21 Klub Sportowy 
,,TĘCZA-
SPOŁEM” 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe  
w kategoriach dziecięcych   i młodzieżowych  
w dyscyplinach nie objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: KULTURYSTYKA 

5.000 

56 24/IV/21 Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Chorągiew  
Kielecka, Hufiec 
Kielce- Miasto 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe  
w kategoriach dziecięcych i młodzieżowych  
w dyscyplinach nie objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: ŻEGLARSTWO/poza 
klasami olimpijskimi 

10.000 

57 65/IV/21 Stowarzyszenie 
Sportowe 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe  
w kategoriach dziecięcych i młodzieżowych  

5.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E9722A-5B70-4C48-A75F-B7B914559FC9. Podpisany Strona 6



,,KLINCZ” w dyscyplinach nie objętych Systemem Sportu 
Młodzieżowego: SPORTY WALKI 

58 14/IV/21 Zrzeszenie Sportu i 
Rehabilitacji 
START 

Sport osób niepełnosprawnych, Szkolenie 
sportowe osób niepełnosprawnych w sportach 
paraolimpijskich: ŁUCZNICTWO 

20.000 

59 45/IV/21 Klub Sportowy 
PACTUM Scyzory 
Kielce 

Sport osób niepełnosprawnych,  Szkolenie 
sportowe osób niepełnosprawnych w sportach 
paraolimpijskich w dyscyplinach: 
KOSZYKÓWKA NA WÓZKACH. 

20.000 

60 13/IV/21 Zrzeszenie Sportu i 
Rehabilitacji 
START 

SPORT OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Organizacja zajęć, imprez i zawodów sportowo-
rekreacyjnych z udziałem osób 
niepełnosprawnych. 

10.000 

61 3/IV/21 Towarzystwo 
Sportowe SOKÓŁ 

SPORT OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Organizacja zajęć, imprez i zawodów sportowo-
rekreacyjnych z udziałem osób 
niepełnosprawnych  

6.000 

62 50/IV/21 Kielecki Klub 
Jeździecki MAAG 

SPORT OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Organizacja zajęć, imprez i zawodów sportowo-
rekreacyjnych z udziałem osób 
niepełnosprawnych. 

5.000 

63 35/IV/21 Fundacja Na Rzecz 
Promocji  Sportu 
Osób 
Niepełnosprawnych 
MEGAMOCNI 

SPORT OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Organizacja zajęć, imprez i zawodów sportowo-
rekreacyjnych z udziałem osób 
niepełnosprawnych. 

4.000 

64 21/IV/21 Ludowy 
Uczniowski Klub 
Sportowy LUKKS 

SPORT OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Organizacja zajęć, imprez i zawodów sportowo-
rekreacyjnych z udziałem osób 
niepełnosprawnych. 

2.000 

65 36/IV/21 Świętokrzyski Klub 
Kultury Fizycznej 
Sportu i Turystyki 
Niewidomych i 
Słabowidzących w 
Kielcach 

SPORT OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Organizacja zajęć, imprez i zawodów sportowo-
rekreacyjnych z udziałem osób 
niepełnosprawnych. 

2.000 

66 11/IV/21 Miejski 
Uczniowski Klub 
Sportowy 
MARISPORT 
KIELCE 

SPORT OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Organizacja zajęć, imprez i zawodów sportowo-
rekreacyjnych z udziałem osób 
niepełnosprawnych. 

1.000 

67 28/IV/21 Klub Uczelniany 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego 
Politechniki  
Świętokrzyskiej 

Sport Akademicki– współzawodnictwo 
sportowe i udział w rozgrywkach młodzieży 
zorganizowanej w uczelnianych sekcjach 
sportowych. 

40.000 

68 34/IV/21 Klub Uczelniany 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego 
Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w 
Kielcach 

Sport Akademicki– współzawodnictwo 
sportowe i udział w rozgrywkach młodzieży 
zorganizowanej w uczelnianych sekcjach 
sportowych. 

20.000 

OGÓŁEM: 2.090.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E9722A-5B70-4C48-A75F-B7B914559FC9. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2


